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CALENDARIO ACTIVIDADES CURSO 2017-18  

(Tutorías telemáticas y presenciales, prácticas, exámenes) 

 

La comunicación telemática con los profesores se realiza a través a de la plataforma de 
formación, mediante mensajes en los foros o mensaje personal. También mediante consultas a 

través de teléfono, que deben realizarse durante el horario de tutoría individual. 

Módulo profesional Profesor/a 
Tutoría individual 

(Teléfono) 

Tutoría colectiva 

(Aula) 

0065 Muestreo y preparación de la muestra (MPM) Irene Lahoz 

En aula 311 
 

Teléfono 
centralita: 

976 467 000 

Ext. 522 

 

Teléfono directo al 
aula: 

976467783 
 

 

324 

0066 Análisis químicos (AQU) Paula de Vega 324 

0069 Ensayos físicos químicos (EFQ) Ana C. Fernández 324 

0070 Ensayos microbiológicos  (EMB) Paula de Vega 324 

0072 Calidad y seguridad en el laboratorio (CSL) Nieves Rosell 223 

0074 Formación y orientación laboral  (FOL) Mª Paz Gimeno 324 

A018 Lengua extranjera profesional: inglés 1  (ENG1) Irene Lahoz 324 

0067 Análisis instrumental (AIN) Pilar Garatachea 324 

0068 Ensayos físicos  (EFI) Raquel Aroz 324 

0071 Ensayos biotecnológicos (EBT) Mª Mar Imaña 324 

0075 Empresa e iniciativa emprendedora (EIE) Inmaculada Goser 223 

A019 Lengua extranjera profesional: inglés 2  (ENG2) Irene Lahoz 324 

0073 Proyecto de lab. de análisis y control de calidad Nieves Rosell  324 

0076 Formación en centros de trabajo Nieves Rosell  ------ 

Coordinación y tutoría Nieves Rosell ----- 

 

HORARIO DE TUTORIAS INDIVIDUALES (Aula 311) 

   LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

16:00-16:50 EIE AQU EBT / CSL/ EFI FOL MPM 

16:55-17:45 AIN EMB CSL/ EFQ  MPM 

17:45-18:15 Descanso 

18:15-19:05 ING1/AIN      

19:10-20:00 ING2/EMB     

20:05-20:55  AQU    

21:00-21:50      
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HORARIO DE ACTIVIDADES PRESENCIALES: tutorías colectivas, prácticas, exámenes 

(Las aulas de cada actividad serán comunicadas por el profesor del módulo en la plataforma)  

SEMANA DEL 2 AL 6 DE OCTUBRE DE 2017 

Horario Lunes  Martes  Miércoles Jueves  Viernes  

16:00-16:50 X     

16:55-17:45 X     

17:45-18:15      

18:15-19:05 X     

19:10-20:00 Recepción      

20:05-20:55 Recepción     

21:00-21:50 Recepción     

SEMANA DEL 09 AL 13 DE OCTUBRE DE 2017 
Horario Lunes  Martes  Miércoles Jueves  Viernes  

16:00-16:50   X X X 

16:55-17:45   X X X 

17:45-18:15      

18:15-19:05   X X X 

19:10-20:00   X X X 

20:05-20:55   X X X 

21:00-21:50   X X X 

SEMANA DEL 16 AL 20 DE OCTUBRE DE 2017 

Horario Lunes  Martes  Miércoles Jueves  Viernes  

16:00-16:50   Colectiva AIN   

16:55-17:45   Colectiva AIN   

17:45-18:15      

18:15-19:05   Colectiva AIN   

19:10-20:00      

20:05-20:55      

21:00-21:50      

 SEMANA DEL 23 AL 27 DE OCTUBRE DE 2017 

Horario Lunes  Martes  Miércoles Jueves  Viernes  

16:00-16:50   Colectiva ENG1   

16:55-17:45   Colectiva ENG1   

17:45-18:15      

18:15-19:05 Colectiva CSL  Colectiva AQU   

19:10-20:00 Colectiva CSL  Colectiva AQU   

20:05-20:55 Colectiva CSL  Colectiva AQU   

21:00-21:50 Colectiva CSL     

SEMANA DEL 30 DE OCTUBRE AL 3 DE NOVIEMBRE DE 2017 

Horario Lunes  Martes  Miércoles Jueves  Viernes  

16:00-16:50   X Colectiva AIN  

16:55-17:45   X Colectiva AIN 
Colectiva AQU 

 

17:45-18:15   X   

18:15-19:05   X Colectiva AIN 
Colectiva AQU 

 

19:10-20:00   X Colectiva AQU  

20:05-20:55   X   

21:00-21:50   X   

 



C
en

tr
o 

P
úb

lic
o 

In
te

gr
ad

o 
de

 F
or

m
ac

ió
n 

P
ro

fe
si

on
al

 C
O

R
O

N
A

 D
E

 A
R

A
G

Ó
N

 

 
 

 

C/ Corona de Aragón, 35 
E-50009-Zaragoza 
Tel: 976467000 - Fax: 976467061 
e-mail: info@cpicorona.es 
http//www.cpicorona.es 

 SEMANA DEL 6 AL 10 DE NOVIEMBRE DE 2017 
Horario Lunes  Martes  Miércoles Jueves  Viernes  

16:00-16:50   Colectiva ENG1  Prácticas AQU 

16:55-17:45   Colectiva ENG1  Prácticas AQU 

17:45-18:15      

18:15-19:05 Colectiva FOL  Colectiva EMB  Prácticas AQU 

19:10-20:00 Colectiva FOL  Colectiva EMB  Prácticas AQU 

20:05-20:55 Colectiva ENG2  Colectiva EMB  Prácticas AQU 

21:00-21:50 Colectiva ENG2     

SEMANA DEL 13 AL 17 DE NOVIEMBRE DE 2017 

Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN 

16:55-17:45 Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN 

17:45-18:15      

18:15-19:05 
Colectiva CSL Prácticas AIN 

Prácticas AIN 
Colectiva AQU 

Prácticas AIN Prácticas AIN 

19:10-20:00 
Colectiva CSL Prácticas AIN 

Prácticas AIN 
Colectiva AQU 

Prácticas AIN Prácticas AIN 

20:05-20:55 
Colectiva CSL Prácticas AIN 

Prácticas AIN 
Colectiva AQU 

Prácticas AIN Prácticas AIN 

21:00-21:50 Colectiva CSL Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN 

SEMANA DEL 20 AL 24 DE NOVIEMBRE DE 2017 
Horario Lunes  Martes  Miércoles Jueves  Viernes  

16:00-16:50 Colectiva CSL Colectiva MPM Colectiva EBT Prácticas EBT  

16:55-17:45 Colectiva CSL Colectiva MPM Colectiva EBT Prácticas EBT  

17:45-18:15      

18:15-19:05 Colectiva CSL Colectiva AIN 
Colectiva EBT 

Colectiva EMB 
Prácticas EBT  

19:10-20:00 Colectiva CSL Colectiva AIN 
Colectiva EBT 
Colectiva EMB 

Prácticas EBT  

20:05-20:55 Colectiva CSL Colectiva AIN    

21:00-21:50 Colectiva CSL     

SEMANA DEL 27 DE NOVIEMBRE AL 1 DE DICIEMBRE DE 2017 
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50   Prácticas EBT Prácticas EBT Prácticas EBT  Prácticas EBT Prácticas EBT 

16:55-17:45  Prácticas EBT Prácticas EBT Prácticas EBT   Prácticas EBT Prácticas EBT 

17:45-18:15      

18:15-19:05 Prácticas EBT Prácticas EBT 
Prácticas EBT 

Colectiva AQU 
Prácticas EBT   Prácticas EBT 

19:10-20:00 Prácticas EBT Prácticas EBT 
Prácticas EBT 

Colectiva AQU 
Prácticas EBT   Prácticas EBT 

20:05-20:55 Colectiva ENG2  Colectiva AQU   

21:00-21:50 Colectiva ENG2     

SEMANA DEL 4 AL 8 DE DICIEMBRE DE 2017 
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 Colectiva CSL  X X X 

16:55-17:45 Colectiva CSL  X X X 

17:45-18:15   X X X 

18:15-19:05 Colectiva CSL  X X X 

19:10-20:00 Colectiva CSL  X X X 

20:05-20:55 Colectiva CSL  X X X 

21:00-21:50 Colectiva CSL  X X X 
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SEMANA DEL 11 AL 15 DE DICIEMBRE DE 2017 (SEMANA  EXÁMENES AQU, MPM Y AIN) 

Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50  Colectiva MPM Examen AIN Examen MPM Examen AQU 

16:55-17:45  Colectiva MPM Examen AIN Examen MPM Examen AQU 

17:45-18:15      

18:15-19:05  
 Examen AIN 

Colectiva AQU 
 Examen AQU 

19:10-20:00   Colectiva AQU   

20:05-20:55   Colectiva AQU   

21:00-21:50      

SEMANA DEL 18 AL 22  DE DICIEMBRE DE 2017    
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 Colectiva EMB Colectiva EFQ   X 

16:55-17:45 Colectiva EMB Colectiva EFQ   X 

17:45-18:15     X 

18:15-19:05 Colectiva EMB Colectiva EFI Colectiva AQU  X 

19:10-20:00  Colectiva EFI Colectiva AQU  X 

20:05-20:55  Colectiva EFI Colectiva AQU  X 

21:00-21:50     X 

SEMANA DEL 8 AL 12 DE ENERO DE 2018 
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 Colectiva AQU  Colectiva ENG1 Prácticas AQU Prácticas AQU 

16:55-17:45 Prácticas AQU  Colectiva ENG1 Prácticas AQU Prácticas AQU 

17:45-18:15      

18:15-19:05 Prácticas AQU  Prácticas AQU Prácticas AQU Prácticas AQU 

19:10-20:00 Prácticas AQU  Prácticas AQU Prácticas AQU Prácticas AQU 

20:05-20:55   Prácticas AQU   

21:00-21:50   Prácticas AQU   

SEMANA DEL 15 AL 19 DE ENERO DE 2018 
Horario Lunes  Martes  Miércoles Jueves  Viernes  

16:00-16:50 Colectiva EIE Colectiva EFI Colectiva ENG2 Colectiva MPM  

16:55-17:45 Colectiva EIE Colectiva EFI Colectiva ENG2 Colectiva MPM  

17:45-18:15      

18:15-19:05 
Colectiva CSL  

Colectiva AQU 
Colectiva AIN 

 
 

19:10-20:00 
Colectiva CSL  

Colectiva AQU 
Colectiva AIN 

 
 

20:05-20:55 
Colectiva CSL  

Colectiva AQU 
Colectiva AIN 

  

21:00-21:50 Colectiva CSL     

SEMANA DEL 22 AL 26 DE ENERO DE 2018 
Horario Lunes  Martes  Miércoles Jueves  Viernes  

16:00-16:50  Colectiva EFQ Colectiva ENG2   

16:55-17:45  Colectiva EFQ Colectiva ENG2   

17:45-18:15      

18:15-19:05  Colectiva EFI Colectiva EMB   

19:10-20:00  Colectiva EFI Colectiva EMB   

20:05-20:55 Colectiva ENG1  Colectiva EMB   

21:00-21:50 Colectiva ENG1     
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 SEMANA DEL 29 DE ENERO AL 2 DE FEBRERO DE 2018    (SEMANA DE EXÁMENES) 

Horario Lunes  Martes  Miércoles Jueves  Viernes  

16:00-16:50 X Examen ENG1 Examen EBT Examen EFI Examen EIE 

16:55-17:45 X Examen ENG1 Examen EBT Examen EFI Examen EIE 

17:45-18:15 X     

18:15-19:05 X Examen ENG2 Examen CSL Examen EFQ Examen EMB 

19:10-20:00 X Examen ENG2 Examen CSL Examen EFQ Examen EMB 

20:05-20:55 X  Examen CSL Examen FOL  

21:00-21:50 X   Examen FOL  

SEMANA DEL 5 AL 9  DE FEBRERO DE 2018 

Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 Prácticas EMB Prácticas EFQ Prácticas EFQ Prácticas EMB Colectiva AQU  

16:55-17:45 Prácticas EMB Prácticas EFQ Prácticas EFQ Prácticas EMB Colectiva AQU  

17:45-18:15      

18:15-19:05 Prácticas EMB Prácticas EFQ Prácticas EFQ Prácticas EMB Prácticas EMB 

19:10-20:00 Colectiva MPM Prácticas EFQ Prácticas EFQ Prácticas EMB Prácticas EMB 

20:05-20:55 Colectiva MPM Prácticas EFQ Prácticas EFQ  Prácticas EMB 

21:00-21:50     Prácticas EMB 

SEMANA DEL 12 AL 16 DE FEBRERO DE 2018  
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50  Colectiva AIN Colectiva EBT Colectiva ENG1 Prácticas AQU 

16:55-17:45  Colectiva AIN Colectiva EBT Colectiva ENG1 Prácticas AQU 

17:45-18:15      

18:15-19:05 Colectiva CSL Colectiva AIN 
Colectiva EBT/ 
Colectiva EMB 

Colectiva EFI 
Prácticas AQU 

19:10-20:00 Colectiva CSL  
Colectiva EBT/ 

Colectiva EMB 
Colectiva EFI Prácticas AQU 

20:05-20:55 Colectiva CSL  Colectiva EMB  Prácticas AQU 

21:00-21:50 Colectiva CSL       

SEMANA DEL 19 AL 23 DE FEBRERO DE 2018 
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 
Prácticas AIN 

Colectiva AQU 
Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN 

16:55-17:45 
Prácticas AIN 

Colectiva AQU 
Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN 

17:45-18:15      

18:15-19:05 
Prácticas AIN 

Colectiva AQU 
Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN 

19:10-20:00 Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN 

20:05-20:55 Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN 

21:00-21:50 Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN 

SEMANA DEL 26 DE FEBRERO AL 2 DE MARZO DE 2018 
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 Colectiva AQU Colectiva AIN Prácticas MPM Prácticas AQU Colectiva ENG2 

16:55-17:45 Colectiva AQU Colectiva AIN Prácticas MPM Prácticas AQU 
Colectiva ENG2 
Prácticas AQU 

17:45-18:15      

18:15-19:05 Colectiva CSL Colectiva AIN Prácticas MPM Prácticas AQU Prácticas AQU 

19:10-20:00 Colectiva CSL  Prácticas MPM Prácticas AQU Prácticas AQU 

20:05-20:55 Colectiva CSL  Prácticas MPM  Prácticas AQU 

21:00-21:50 Colectiva CSL    Prácticas AQU 
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SEMANA DEL 5 AL 9 DE MARZO DE 2018 

Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 X Prácticas MPM 
Prácticas MPM 

Colectiva EBT   
 

Colectiva MPM 

16:55-17:45 X Prácticas MPM 
Prácticas MPM 
Colectiva EBT   

Colectiva AQU 
Colectiva MPM 

17:45-18:15 X     

18:15-19:05 X Prácticas MPM 
Prácticas MPM 

Colectiva EBT   
Colectiva AQU  

19:10-20:00 X Prácticas MPM 
Prácticas MPM 

Colectiva EBT   
Colectiva AQU 

 

20:05-20:55 X Prácticas MPM Prácticas MPM   

21:00-21:50 X     

SEMANA DEL 12 AL 16 DE MARZO DE 2018  (SEMANA EXÁMENES AQU, MPM y AIN) 

Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 
Colectiva EFI 

Examen MPM 
Examen AIN Colectiva EMB 

Prácticas EBT   
Colectiva EMB 

Prácticas EBT   

16:55-17:45 
Colectiva EFI 

Examen MPM 
Examen AIN Colectiva EMB 

Prácticas EBT   
Prácticas EMB 
Prácticas EBT   

17:45-18:15      

18:15-19:05   
Examen AIN 
Examen AQU 

Colectiva EMB 

Prácticas EBT   
Prácticas EMB 
Prácticas EBT   

19:10-20:00   
Examen AQU 
Prácticas EBT   

Colectiva EMB 

Prácticas EBT   
Prácticas EMB 
Prácticas EBT   

20:05-20:55   
Examen AQU 
Prácticas EBT   

Prácticas EBT   Prácticas EBT   

21:00-21:50   Prácticas EBT   Prácticas EBT   Prácticas EBT   

SEMANA DEL 19 AL 23 MARZO DE 2018 

Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 
Prácticas EMB 
Prácticas EBT   

Prácticas EFI Prácticas EFI 
Prácticas EFQ 
Prácticas EBT   

Colectiva MPM 

16:55-17:45 
Prácticas EMB 
Prácticas EBT   

Prácticas EFI Prácticas EFI 
Prácticas EFQ 
Prácticas EBT   

Colectiva MPM 

17:45-18:15      

18:15-19:05 
Prácticas EMB 
Prácticas EBT   

Prácticas EFI Prácticas EFI 
Prácticas EFQ 
Prácticas EBT   

Prácticas EMB 

19:10-20:00 
Colectiva CSL 
Prácticas EBT   

Prácticas EFI 
Prácticas EMB 
Prácticas EBT   

Prácticas EFQ 
Prácticas EBT   

Prácticas EMB 

20:05-20:55 Colectiva CSL Prácticas EFI 
Prácticas EMB 
Prácticas EBT   

Prácticas EFQ 
Prácticas EBT   

Prácticas EMB 

21:00-21:50 Colectiva CSL  
Prácticas EMB 
Prácticas EBT   

  

SEMANA DEL 26 AL 30 DE MARZO DE 2018 
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 Colectiva EMB Prácticas EFI X X X 

16:55-17:45 Colectiva EMB Prácticas EFI X X X 

17:45-18:15   X X X 

18:15-19:05 Colectiva AQU Prácticas EFI X X X 

19:10-20:00 Colectiva AQU Prácticas EFI X X X 

20:05-20:55 Colectiva ENG1 Prácticas EFI X X X 

21:00-21:50 Colectiva ENG1  X X X 
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SEMANA DEL 2 AL 6 DE ABRIL DE 2018 

Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 X X X X X 

16:55-17:45 X X X X X 

17:45-18:15 X X X X X 

18:15-19:05 X X X X X 

19:10-20:00 X X X X X 

20:05-20:55 X X X X X 

21:00-21:50 X X X X X 

 

SEMANA DEL 9 AL 13 DE ABRIL DE 2018 

Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 
Prácticas AQU 
Colectiva AIN 

Prácticas EFI Prácticas EFI Prácticas MPM Prácticas AQU 

16:55-17:45 
Prácticas AQU 
Colectiva AIN 

Prácticas EFI Prácticas EFI Prácticas MPM Prácticas AQU 

17:45-18:15      

18:15-19:05 
Prácticas AQU 
Colectiva AIN 

Prácticas EFI Prácticas EFI Prácticas MPM Prácticas AQU 

19:10-20:00 Prácticas AQU Prácticas EFI Prácticas EFI Prácticas MPM Prácticas AQU 

20:05-20:55 Colectiva ENG2 Colectiva EFQ Colectiva AQU Prácticas MPM Prácticas AQU 

21:00-21:50 Colectiva ENG2  Colectiva AQU  Prácticas AQU 

 

SEMANA DEL 16 AL 20 DE ABRIL DE 2018 

Horario Lunes  Martes  Miércoles Jueves  Viernes  

16:00-16:50 Colectiva CSL 
Prácticas MPM 
Prácticas AIN 

Prácticas MPM 
Prácticas AIN 

Prácticas MPM 
Prácticas AIN 

Prácticas AQU 
Prácticas AIN 

16:55-17:45 Colectiva CSL 
Prácticas MPM 
Prácticas AIN 

Prácticas MPM 
Prácticas AIN 

Prácticas MPM 
Prácticas AIN 

Prácticas AQU 
Prácticas AIN 

17:45-18:15      

18:15-19:05 Colectiva CSL 
Prácticas MPM 
Prácticas AIN 

Prácticas MPM 
Prácticas AIN 

Prácticas MPM 
Prácticas AIN 

Prácticas AQU 
Prácticas AIN 

19:10-20:00 Colectiva CSL 
Prácticas MPM 
Prácticas AIN 

Prácticas MPM 
Prácticas AIN 

Prácticas MPM 
Prácticas AIN 

Prácticas AQU 
Prácticas AIN 

20:05-20:55 
Colectiva ENG1 Prácticas MPM 

Prácticas AIN 
Prácticas MPM 
Prácticas AIN 

Prácticas MPM 
Prácticas AIN 

Prácticas AQU 
Prácticas AIN 

21:00-21:50 
Colectiva ENG1 Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AIN Prácticas AQU 

Prácticas AIN 

 

SEMANA DEL 23 AL 27 DE ABRIL DE 2018 

Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 X Prácticas EFQ Colectiva EBT Prácticas EFQ Prácticas AQU 

16:55-17:45 X Prácticas EFQ Colectiva EBT Prácticas EFQ Prácticas AQU 

17:45-18:15 X     

18:15-19:05 X Prácticas EFQ 
Colectiva EBT/ 
Prácticas AQU 

Prácticas EFQ Prácticas AQU 

19:10-20:00 X 
Prácticas EFQ Colectiva EBT/ 

Prácticas AQU  
Prácticas EFQ Prácticas AQU 

20:05-20:55 X Prácticas EFQ Prácticas AQU Colectiva MPM Prácticas AQU 

21:00-21:50 X Colectiva FOL Prácticas AQU Colectiva MPM Prácticas AQU 
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SEMANA DEL 30 DE ABRIL AL 4 DE MAYO DE 2018  
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 X X Colectiva EIE   

16:55-17:45 X X Colectiva EIE   

17:45-18:15      

18:15-19:05 X X Colectiva AQU   

19:10-20:00 X X Colectiva AQU   

20:05-20:55 X X Colectiva AQU   

21:00-21:50 X X Colectiva AQU   

SEMANA DEL 7 AL 11 DE MAYO DE 2018  (SEMANA DE EXÁMENES 2ª o 3ª evaluación) 

Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 Examen CSL Examen EFI Examen EBT Examen MPM Examen AIN 

16:55-17:45 Examen CSL Examen EFI Examen EBT Examen MPM Examen AIN 

17:45-18:15      

18:15-19:05 Examen CSL Examen EFQ Examen AQU Examen ENG1 Examen AIN 

19:10-20:00 Examen ENG2 Examen EFQ Examen AQU Examen ENG1 Examen EMB 

20:05-20:55 Examen ENG2 Examen FOL Examen AQU EXAMEN EIE Examen EMB 

21:00-21:50 Examen ENG2 Examen FOL  EXAMEN EIE  

SEMANA DEL 14 AL 18 DE MAYO DE 2018  
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 Prácticas EMB   Prácticas EMB Prácticas EMB 

16:55-17:45 Prácticas EMB   Prácticas EMB Prácticas EMB 

17:45-18:15      

18:15-19:05 Prácticas EMB  Prácticas EMB Prácticas EMB Prácticas EMB 

19:10-20:00   Prácticas EMB   

20:05-20:55   Prácticas EMB   

21:00-21:50      

SEMANA DEL 21 AL 25 DE DE MAYO  2018  
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50      

16:55-17:45      

17:45-18:15      

18:15-19:05      

19:10-20:00      

20:05-20:55      

21:00-21:50      

SEMANA DEL 28 DE MAYO AL 1 DE JUNIO DE 2018   (1ª FINAL JUNIO) 

Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 Examen EFQ Examen EFI 
Examen EBT/ 
Examen EMB 

Examen MPM Examen ENG2 

16:55-17:45 Examen EFQ Examen EFI 
Examen EBT/ 
Examen EMB 

Examen MPM Examen ENG2 

17:45-18:15      

18:15-19:05 Práctico EFQ Práctico EFI 
Práctico EBT/ 
Práctico EMB 

Examen MPM Examen ENG2 

19:10-20:00 Práctico EFQ Práctico EFI 
Práctico EBT/ 
Práctico EMB 

Práctico MPM 
Examen AQU/ 
Examen AIN 

20:05-20:55 Examen EIE Examen ENG1 
Práctico EBT/ 
Práctico EMB 

Práctico MPM 
Examen AQU/ 
Examen AIN 

21:00-21:50 Examen EIE Examen ENG1 Práctico EBT/ Práctico MPM Examen AQU/ 
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 Práctico EMB Examen AIN 

 
 
SEMANA DEL 4 AL 8 DE JUNIO DE 2018  (1ª FINAL JUNIO) 

Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 
Examen FOL 
Trabajo EBT 

Práctico AQU 
Práctico AIN  

Evaluación   

16:55-17:45 
Examen FOL 
Trabajo EBT 

Práctico AQU 
Práctico AIN  

   

17:45-18:15      

18:15-19:05 
Examen CSL 
Trabajo EBT 

Práctico AQU 
Práctico AIN 

  
 

19:10-20:00 
Examen CSL 
Trabajo EBT 

Práctico AQU 
Práctico AIN 

Entrega 
boletines notas 

 
 

20:05-20:55 Examen CSL 
Práctico AQU 
Práctico AIN 

   

21:00-21:50 Examen CSL 
Práctico AQU 
Práctico AIN 

   

 
SEMANA DEL 11 AL 15 DE JUNIO DE 2018  

Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50      

16:55-17:45      

17:45-18:15      

18:15-19:05      

19:10-20:00      

20:05-20:55      

21:00-21:50      

 
SEMANA DEL 18 AL 22 DE JUNIO DE 2018  (2ª FINAL JUNIO) 

Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 
Examen AQU 
Examen AIN 

Examen EFI 
Examen EBT 
Examen EMB 

Examen MPM 
Exámenes 
prácticos 

16:55-17:45 
Examen AQU 
Examen AIN 

Examen EFI 
Examen EBT 
Examen EMB 

Examen MPM 
Exámenes 
prácticos 

17:45-18:15      

18:15-19:05 
Examen AQU 
Examen AIN 

Examen EFQ Examen CSL  Examen EIE 
Exámenes 
prácticos 

19:10-20:00 
Práctico AQU 
Práctico AIN  

Examen EFQ Examen CSL  Examen EIE 
Exámenes 
prácticos 

20:05-20:55 
Práctico AQU 
Práctico AIN  

Examen ENG1 Examen ENG2 Examen FOL 
Exámenes 
prácticos 

21:00-21:50 
Práctico AQU 
Práctico AIN 

Examen ENG1 Examen ENG2 Examen FOL  
Exámenes 
prácticos 

SEMANA DEL 25 AL 29 DE JUNIO DE 2018   
Horario Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00-16:50 Evaluación     

16:55-17:45      

17:45-18:15      

18:15-19:05      

19:10-20:00 
Entrega 

boletín notas 
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